ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «15»  января  2021 г.  №  35

О признании утратившими силу

постановления Администрации

города Когалыма

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры от 04.01.2021 №1-оз «О внесении изменения в статью 48 Закона

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Об административных

правонарушениях», Уставом города Когалыма, в целях приведения

муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

города Когалыма:

1.1. от 07.04.2020 №647 «Об утверждении перечня должностных лиц

Администрации города Когалыма, уполномоченных на осуществление

проверочных мероприятий по соблюдению мер, установленных нормативными

правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и

муниципальными правовыми актами в связи с ведением в Ханты-Мансийском

автономном округе-Югре режима повышенной готовности на период

эпидемиологического неблагополучия, связанного с распространением

коронавирусной инфекции (СОVID-19), и составление протоколов

об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»;

1.2 от 29.04.2020 №785 «О внесении изменения в постановление

Администрации города Когалыма от 07.04.2020 №647».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 22.01.2021.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» издании и разместить на официальном сайте Администрации города

в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города Когалыма                                                                             Н.Н.Пальчиков